LAFA

3ATOPOAHDBIN KNYB

MEHIO BAHM

Pakn otBapHble ¢ ykpornom 60-80 0,5 kr
Kpbines BBQ / Jlynamana

[MBHas Tapenka / konbacki 13 MPaMOPHOW roBAaVHbI /
cBuHble pebpa BBQ / Kpbinbst B OCTPOM coyce

AccopTi konbacok

JomallHne kapToenbHbIE YMNChI
HeCHOYHbIE MPEHKN

KpeseTkn 70-90 0,5/ 1,0 kr

BaneHasa peiba B accoptumerTe 100 rp

CamoBap Ha LumLLKax
CéuTteHb

CorpesaroLmn ¢ MMopem

LUy, 500 mn / pasnmneHoe

Basapust 500 mn / pasnneHoe

2900 P
750 P

1200 P

1190 P

290 P

390 P

1500/ 3000 £

350 P

1500 P
880 P

620 P

450 P

420 P



